
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об образовании комиссии по формированию резерва для замещения вакантных 

должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

В соответствии с нормами Устава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Образовать комиссию по формированию резерва для замещения вакантных 

должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в составе 

согласно приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания. 

 

 

 

 Глава сельского поселения Малая Глушица 

 муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                                             К.В.Родичев  

 

 
 

 

 
 

 

 

                      
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Россия,  446191, Самарская обл., 

Большеглушицкий район, 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  28 мая 2018 года № 43 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению главы сельского поселения Малая Глушица  

 муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

от 28 мая 2018 года  № 43 

 

 

1. Родичев Константин Викторович – глава сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области – 

председатель комиссии; 

 

2. Щербаков Юрий Иванович – ведущий специалист Администрации сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области – заместитель председателя комиссии; 

 

3. Меркулова Ольга Николаевна – специалист Администрации сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области – секретарь комиссии; 

 

4. Шлычкова Татьяна Николаевна – специалист Администрации сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области – член комиссии. 

 


